



# Bank AL Habib Limited

April 01, 2024

The General Manager  
Pakistan Stock Exchange Limited,  
Stock Exchange Road,  
Stock Exchange Building,  
Karachi.

Dear Sir,

Subject: **Newspaper Advertisement for Book Closure of Bank AL Habib Limited's AT1 TFC 2022 (Perpetual) Security Symbol "BAHLTFC9"**

Please find the attached advertisement to be published in Business Recorder and Nawa-i-waqt on Tuesday, April 02, 2024 in respect of the Notice of Book Closure for 4<sup>th</sup> profit payment of BAML AT1 TFC 2022 (Perpetual) "BAHLTFC9".

Yours truly,

**Mohammad Taqi Lakhani**  
Company Secretary

*Encl: as above*

will be published in English Newspaper  
"Business Recorder" on April 02, 2024

will be published in Urdu Newspaper  
"Nawa-i-Waqt" on April 02, 2024



## Bank AL Habib Limited

### NOTICE OF BOOK CLOSURE FOR THE 4<sup>th</sup> PROFIT PAYMENT OF AT1 TFC 2022 (PERPETUAL) "BAHLTFC9"

The TFC holders are informed that 4th profit payment of AT1 TFC 2022 (Perpetual) of Bank AL Habib Limited (the Bank) "BAHLTFC9" is due on April 25, 2024. The Transfer Books pertaining to the aforesaid TFC will remain closed from April 10, 2024 to April 24, 2024 (both days inclusive). TFC holders whose names appear in the Register of TFC holders as at close of the business on April 9, 2024, will be treated for the entitlement of profit payment of Term Finance Certificates.

As per Sub-Clause (i) of Clause 5C.8 of PSX Regulations issued by Pakistan Stock Exchange Limited, the Bank is required to make Payment of Profit to "BAHLTFC9" TFC holders only through direct credit in their respective IBANs. Therefore all TFC holders are requested to update their Bank account details (including IBAN) in their respective CDS accounts, and promptly notify the Bank's Registrar of any change in their addresses and relevant details (including tax information, i.e., filer/non-filer/exempted) at the following address:

**CDC Share Registrar Services Limited**  
CDC House, 99-B, Block-B, S.M.C.H.S.,  
Main Shahrah-e-Faisal, Karachi.  
Tel.: 0800-CDCPL (23275)  
Fax: (92-21) 34326053  
Email: info@cdcsrsl.com  
Website: www.cdcsrsl.com

April 02, 2024  
Place: Karachi

**Mohammad Taqi Lakhani**  
Company Secretary

ہذا نوٹ قسطی کریں



## بینک الحیب لمیٹڈ اے ٹی 1 ٹی ایف سی ۲۰۲۲ء (پر پچول) "BAHLTFC9" کی چوتھی ادائیگی منافع کیلئے کتاب کی بندش

ٹی ایف سی ہولڈرز کو اطلاع دی جاتی ہے کہ بینک الحیب لمیٹڈ کے اے ٹی 1 ٹی ایف سی ۲۰۲۲ء (پر پچول) کے چوتھے منافع "BAHLTFC9" کی ادائیگی ۲۵ اپریل ۲۰۲۲ء کو واجب الادا ہے۔ مذکورہ ٹی ایف سی سے متعلق ٹرانسفر کی بکس ۱۰ اپریل ۲۰۲۲ء تا ۲۳ اپریل ۲۰۲۲ء (بشمول ہر دو یوم) بند رہے گی۔ وہ ٹی ایف سی ہولڈرز جن کے نام ۹ اپریل ۲۰۲۲ء کو اوقات کار کے اختتام تک ٹی ایف سی ہولڈرز کے رجسٹر میں موجود ہونگے انہیں ٹرم فنانس سرٹیفکیٹس کے منافع کیلئے مستحق تصور کیا جائے گا۔

پاکستان اسٹاک ایکسچینج لمیٹڈ کے جاری کردہ پی ایس ایکس ریگولیشنز کی شق 5C.8 کی ذیلی شق (i) کے مطابق بینک کے لئے لازم ہے کہ وہ "BAHLTFC9" ٹی ایف سی ہولڈرز کو منافع کی ادائیگی صرف ان کے متعلقہ IBANs میں براہ راست کریڈٹ کرے۔ لہذا تمام ٹی ایف سی ہولڈرز سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنے CDS اکاؤنٹس میں اپنے بینک اکاؤنٹ کی تفصیلات (بشمول IBAN) اپ ڈیٹ کریں۔ اس کے ساتھ وہ اپنے ایڈریسز اور متعلقہ معلومات میں کسی بھی تبدیلی (بشمول نمونہ معمولات، مثلاً، فائلر/نان-فائلر/مستثنیٰ) کے بارے میں فوری طور پر بینک رجسٹرار کو درج ذیل پتے پر مطلع کریں:

سی ڈی سی شیئر رجسٹرار سروسز لمیٹڈ

سی ڈی سی ہاؤس، ۹۹-بی، بلاک-بی، ایس ایم سی ایچ ایس  
مین شاہراہ فیصل، کراچی۔

فون: 0800-CDCPL (23275)

فیکس: (92-21) 34326053

ای میل: info@cdcsrsl.com

ویب سائٹ: www.cdcsrsl.com

محمد تقی لاکھانی  
کمپنی سیکریٹری

۲ اپریل ۲۰۲۲ء  
مقام: کراچی